
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/PCPR/2012 

STAROSTY PYRZYCKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka   

w Domu Dziecka w Czernicach.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej  

(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na wniosek dyrektora Domu Dziecka w Czernicach ustalam w 2012 r. miesięczny koszt utrzymania 

wychowanka w Domu Dziecka w Czernicach na kwotę 4 175,75 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Domu Dziecka w Czernicach i dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pyrzycach.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówce opiekuńczo-wychowawczej od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Pyrzycki  

 

 

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2012 r.

Poz. 820


		2012-04-12T10:18:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




